РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                БОХАНСКИЙ РАЙОН                                                           Администрация муниципального образования «Казачье»     РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                         28.12.2016г.  №101

Об утверждении реестра на 2017 год
         
           На основании ст. 5 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указа губернатора Иркутской области от 22 сентября 2011 г. № 246-УГ «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области», Положения об оплате труда технического, вспомогательного персонала и рабочих администрации муниципального образования «Казачье»: 
1.Утвердить должностные оклады главным и младшим должностям согласно реестра и надбавки за ЕДП, выслугу лет муниципальным служащим (Приложение 1).
2.Утвердить должностные оклады и размеры ежемесячного денежного поощрения технических исполнителей и вспомогательного персонала администрации МО «Казачье» (Приложение 2).


Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева





Приложение 1
РЕЕСТР
Должностей муниципальной службы администрации МО «Казачье» на 2017 год
Главные должности
	№
	Должность 
	Оклад 
	ЕДП
	Особые условия 
	Классный чин
	Выслуга лет

	1
	Заместитель главы муниципального образования 
	5668
	1,4
	120%
	-
	30%



Младшие должности 

	№
	Должность 
	Оклад 
	ЕДП
	Особые условия 
	Классный чин
	Выслуга лет

	1
	Ведущий специалист-финансист 
	3564
	2
	60%
	-
	30%

	2
	Ведущий специалист-специалист по имуществу и земле
	3564
	2
	30%
	-
	10%

	3
	Ведущий специалист- специалист по информационно – техническому обеспечению 
	3564
	1,5
	-
	-
	-




Приложение 2

Размеры должностных окладов и размеры ежемесячного денежного поощрения технических исполнителей и вспомогательного персонала администрации МО «Казачье» на 2017 год

	№
	Должность 
	Размер должностного оклада, тарифной ставки 
	ЕДП
	Надбавка за сложность и напряженность 
	Повышающий коэффициент

	1
	Рабочий  
	1812,0
	1
	100%
	

	2
	Кассир 
	2117,0
	1
	80%
	

	3
	водитель
	2069,0
	
	80%
	2

	4
	сторож
	1812,0
	1
	80%
	

	5
	уборщица
	1812,0
	1
	50%
	

	6
	тракторист
	2802,0
	
	80%
	1

	7
	электрик
	1812,0
	1
	60%
	

	8
	Главный бухгалтер
	4607,0
	1
	80%
	



